mais confiável para seus projetos, sobretudo, por se tratar de investimentos de longo prazo. 

A empresa se destaca no mercado nacional pelas contratações realizadas com a 

concessionária CPFL, Cooperativa Holambra, Redes de Postos BV, Santa Casa de 

Araçatuba/SP e inúmeros outros que, como já ressaltados, somam mais de 38.000 (trinta e 

oito mil) projetos homologados em todo o país. 

Merece ressalva, ainda, o fato de que a Ecopower Eficiência Energética LTDA se 

sagrou vencedora em licitações realizadas por diversos órgãos e entidades da administração 

pública, destacando-se, neste cenário, os contratos firmados com a EMBRAPA através de